令和５年７月５日

（一社）茨城県造園建設業協会　会員各位

(一社)茨城県造園建設業協会
会　長　田中　資康

「茨城県公園サポーター」の実施に伴う参加協力について

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より協会の運営に、ご理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。
　さて、茨城県水戸土木事務所との茨城県公園サポーター制度の協定により、大洗公園において活動を行うこととなりました。
　つきましては、ご多忙中とは存じますが協会員の皆様にはご参加をお願いいたしたくご連絡申し上げます。
　今回の活動は、茨城県土木部発注の総合評価方式の入札における評価項目「地域活動(ボランティア)の実績」の活動実績として活用することができます。

記
日　　時：令和５年７月２１日 （金）・午前９時００分集合《小雨決行》
　　　　　　　　※荒天時延期（予備日７月２４日）
　　　荒天が予想され延期になる場合は、前日に造園協会HPにてお知らせいたしますので、各自ご確認お願い致します。
	造園協会HP
	https://www.zouenkyo.or.jp

　　　集合場所 : 旧大洗観光情報センター駐車場
・車は大洗公園内の駐車場においてください。
　　　　　　　(駐車場入口で造園協会と言ってください。駐車場は無料となります）
      作業内容：除草（刈払機、熊手、ブロア等、掃除道具は各社お持ちください）
　　　※当日参加される方は、なるべく刈払機での作業が可能な方をお願いいたします。

申込〆切　　７月１４日（金）までに、返信をお願いします。

	会　社　名
	参加者名

※送信先　　（一社）茨城県建設業協会事務局　FAX：０２９－２２６－５６９２